
 

PORTARIA N° 640/2021 

DATA: 15 de dezembro de 2021. 

SÚMULA: Constitui a Comissão Especial de 

Julgamento dos documentos do concurso de 

Projetos 001/2021, e dá outras providências, 

 
 

O Prefeito Municipal de Cláudia, ALTAMIR KÜRTEN, no uso de suas 

atribuições legais e em atendimento ao disposto no art. 30 do Decreto 3.100/99 e art. 2°, 

inciso X da Lei 13.019/2014; 

 
 

RESOLVE: 

 

ART. 1º. – CONSTITUIR, a Comissão Especial de Julgamento, 

encarregada de julgar os documentos referentes ao Concurso de Projetos nº 001/2021, ficando 

assim formalizada: 

 

- O Servidor Edson Domingos Catarino, na qualidade de representante da Secretaria 

Municipal de Saúde; 

 

- A Servidora Nelise Elisete Anderle, na qualidade de representante da Secretaria 

Municipal de Assistência Social; 

 
 

ART. 2º. - A presente Comissão será  presidida pelo Sr.ª Jaquelina 

Silva Hoffmann. 

ART. 3º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

ART. 4º. Revogam-se as disposições em contrário, Revogando em 

especial a Portaria n.º 201/2017 de 01 de Fevereiro de 2017. 

 

 

Cláudia-MT, 15 de dezembro de 2021. 

 

 

 

ALTAMIR KÜRTEN 

Prefeito Municipal 

 
 

REGISTRE - SE 

PUBLIQUE - SE 

CUMPRE - SE 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA 
Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (066) 3546-3100 

Cláudia-MT 


